守山まるごと活性化 議事要旨

会議名：

日時：令和５年１月 28 日（土）午前 10 時から

場所：守山会館２階 図書室

出席者：悪天候のため中止し、全員に資料送付

使用資料：わがまちミーティング当日の流れ等

議題
１  わがまちミーティング

２ 自治会の課題解決に向けた検討

会議要旨

内容

１ わがまちミーティングについて

(1)参加申込および事前アンケートの状況について

(2)当日の役割分担と話し合いの流れについて

２  自治会の課題解決に向けた検討

※悪天候のため開催中止とし、資料を送付しました。

決定事項

次回以降につ

いて

・わがまちミーティングの実施結果

・今年度のまとめ、次年度の計画

令和４年度 第５回守山学区まるごと活性化プラン A プロジェクト会議

作成者：川島